
Bulletin de réservation individuel - Saison ATP de l'Aude 2023/2024

Spectacles    Lieux Dates

Tarif 
A

b
o

n
n

em
ent

Tarif p
lein

Tarif réd
u

it 1

Tarif jeu
n

e 2

TOTAL €

10 17 12 7

APEROTOMANIE
18h -20h

11h30-13h30*

ST HILLAIRE mar. 12/09

/
AXAT * jeu. 14.09

LIMOUX ven. 15.09

FRAISSE CABARDES sam. 16.09

10 17 12 7

BABETTE
LIMOUX - Salle louis coste jeu. 5.10 /

10 15 12 7

EN ATTENDANT LE GRAND SOIR
LIMOUX dim. 22.10

Gymnase Olympie 17h

10 17 12 7

EN AVANT TOUTES
20h

PENNAUTIER ven. 10/11

Théâtre Na Loba 20h

10 17 12 7

LE FETICHISTE
20h

Cinéma Elysée ven. 24.11 /

10 12 8,5 5

DER LAUF
17h

MONTREAL dim. 10.12

Salle Polyvalente 17h

Tarif unique : 6 € hors abonnement

CE MATIN LA
PENNAUTIER sam. 16.12

/
Théâtre Na Loba 10h30

10 17 12 7

1336 FRALAB
En tournée dans le département du 10.01

au 13.01

10 15 12 7

100 M PAPILLON
Capendu sam. 28.01

/
Chai 20h30

10 17 12 7

MAINTENANT QUE JE SAIS
Limoux ven. 09.02

Lycée Jacque Ruffié 20h

10 17 12 7

ZOE
PENNAUTIER sam. 02.03

Théâtre Na Loba 20h

Tarif unique : 5 € hors abonnement

GRAINS DE VOLUTES
PENNAUTIER ven. 22.03

/
Théâtre Na Loba 19h

21 10 10

Exit Above (navette)
NARBONNE mar. 26.03

/
Théâtre et cinéma 20h

Tarif unique : 6 € hors abonnement

LA VRAIE TELEPATHIE
PENNAUTIER mer. 24.04

/
Théâtre Na Loba 19h

10 17 12 7

SEUIL
LIMOUX mar. 30.04

/
Lycée Jacque Ruffié 20h

10 20 15 10

LE RÊVE ET LA PLAINTE
QUILLAN mar. 07.05

Espace Cathare 20h30

Entrée libre

MICHEL RAJI
Limoux dim. 02.06

Déambulation

ADHÉSION  (Adhérent) 10 € 10 €
ADHÉSION (Abonnés) 10 € (minimum 4 spectacles) 10 €

Montant Spectacles réservés

ABONNEMENT COMPLET 120 €  adhésion incluse + une invitation (possibilité paiement en plusieurs fois par chèque) 120,00 €
ADHESION de soutien (à partir de 20 €)

TOTAL €Nom – Prénom :

Adresse Code Postal - Ville

Mail Téléphone

1 Tarif réduits voir page 27 de la plaquette – 2 Tarif jeunes jusqu'à 12 ans – 

Réservations : 04 68 69 53 65 - mail : administration@atpdelaude.fr - en ligne par CB sur atpdelaude.festik.net (réception des billets par mail)


